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Wykładziny najczęściej spotykamy w biurach i lokalach użytkowych, ale nie brakuje ich też
w klasycznie urządzonych domach i mieszkaniach. Jak o nie dbać, aby jak najdłużej
zachowały swój dobry stan oraz świeże kolory? Przede wszystkim regularne odkurzanie i
pranie, robią tutaj największą różnicę.

Czyszczenie wykładzin w firmie

Firmowe wykładziny to najczęściej tkaniny o krótkim włosiu, w stosunkowo ciemnym kolorze,
wyłożone na dużych przestrzeniach. Dbaniem o ich dobrostan najczęściej zajmują się firmy
sprzątające, które dysponują silnymi środkami chemicznymi oraz profesjonalnym sprzętem. Nie musi
tak jednak być. Jeśli chodzi o biuro to najważniejsze będzie tu zadbanie o częste odkurzanie, aby
brud dostający się do firmy na pracowniczych butach nie wszedł zbyt głęboko we włosie tkaniny.

Trudniejszym okresem będzie z pewnością czas jesiennego błota czy zimowej brei. Jeżeli chcemy na
własną rękę odświeżyć i wyprać wykładzinę w firmie warto postawić na naturalne preparaty, które
jednak dają sensowne efekty w połączeniu z dobrym sprzętem piorącym. Warto zaopatrzyć się w
odkurzacz piorący, nawet jeśli będzie używany sporadycznie. Porządne czyszczenie wykładzin
powinno odbywać się regularnie, przynajmniej raz na miesiąc. Wówczas mamy pewność, że wybrane
wykładziny posłużą nam przez długi czas, zachowując przy tym swój pierwotny wygląd i kolor.

https://exclean.pl/pranie-dywanow-wykladzin-warszawa/


Czyszczenie wykładzin w domu

Jeżeli w naszym domu postawiliśmy na wykładziny – z pewnością najtrudniejszym do czyszczenia
miejscem są schody. Jest to tak zwana „high traffic area” – często uczęszczana przestrzeń,
znajdująca się najczęściej w centrum budynku. Ze względu na jej użyteczność, często niestety
chodzimy po schodach w butach, najczęściej spiesząc się i niezbyt zważając na czystość swojego
obuwia. Jeżeli do tego wybraliśmy jasne obicie schodów – czyszczenie wykładzin może być
problematyczne. W tym przypadku raczej nie wystarczą domowe sposoby oparte na sodzie, occie czy
płynie do mycia naczyń. Musimy kupić mocniejsze specyfiki i użyć sprzętu piorącego, żeby solidnie
doczyścić wykładzinę.

Czy kupowanie profesjonalnego sprzętu do domu ma sens?

Firmy sprzątające, które w ofercie mają czyszczenie wykładzin, używają do tego celu drogiego,
profesjonalnego sprzętu. Możemy oczywiście zdecydować się na tego rodzaju maszyny, ale pod
warunkiem, że mamy gdzie je trzymać i dysponujemy sporym budżetem. Znacznie lepszym
rozwiązaniem jednak będzie zakup profesjonalnego, ale małego sprzętu piorącego. Odkurzacze o
takich funkcjach są niewiele większe od odkurzaczy domowych, a mają nieporównywalną moc ssania
oraz odpowiednio dostosowany system czyszczenia.

Bez problemu również zamówimy dedykowane środki do czyszczenia, które w połączeniu z dobrej
jakości sprzętem zapewnią nam czyszczenie wykładzin jak od profesjonalnej firmy! Na początek
warto jednak rozeznać się w temacie – sprawdzić oferty, porównać ceny i poczytać opinie.
Wybierajmy mądrze i opłacalnie. Tak naprawdę droższe, nie zawsze znaczy lepsze. Przydatne
okazują się jednak doświadczenia użytkowników i ich ocena konkretnej marki czy sprzedawcy.
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